

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกรด หมู่ที่ 5 ถึงบ้านส่องเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอน/องค์การบริหารส่วนตำบลอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	817.95	163,590.00	1.3642	1,115.84	223,169.47
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	90.000	521.12	46,900.80	1.3642	710.91	63,982.07
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกรด หมู่ที่ 5 ถึงบ้านส่องเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอน/องค์การบริหารส่วนตำบลอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	390.86	1,563,440.00	1.3642	533.21	2,132,844.84
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	160.82	6,432.80	1.3642	219.39	8,775.62
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	118.37	42,613.20	1.3642	161.48	58,132.92
รวมราคากลาง								2,486,904.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกรด หมู่ที่ 5 ถึงบ้านส่องเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลตอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอน

จිරนนท์ บุญธรรม
(จิรนนท์ บุญธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณพงศ์ กาฬสินธุ์
(ณพงศ์ กาฬสินธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ พุฒสรน้อย
(สิทธิศักดิ์ พุฒสรน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง